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Prognose for  behovet  for  dagt ilbudspladser 
Behovsprognosen giver et  billede af udviklingen i behovet  for daginst itut ionspladser (0-5 år)  i 
Københavns Komm une indenfor norm alområdet . Behovsprognosen, der er udarbejdet  af det  
eksterne konsulent firma Dynasoft , bliver i denne gennemgang præsenteret  i både ord og grafik. 

 
Denne behovsprognose er udarbejdet  m ed udgangspunkt  i situat ionen i 2007, og den går frem  t il 

frem t il 2011. I  forhold t il den forr ige behovsprognose (september 2006)  er der sket  dist r iktsvise 
opdater inger i forbindelse m ed Dynasofts beregning af behovet  for dagt ilbudspladser i København.  

 
Den 14. juni 2006 blev det  beslut tet  at  inddele Københavns Kommune i 10 dist r ikter (eller 8 
adm inist rat ive dist r ikter)  i stedet for 15 bydele. Det te har også konsekvenser for udformningen af 
behovsprognosen for 0-5 årsom rådet . Hvor behovsprognosen t idligere var opgjort  på de 15 
sociale bydele, så er behovsprognosen i 2007 udarbejdet  på de vedtagne 8 adm inist rat ive 

dist r ikter. 
 

Dynasofts m odel for  beregning af behovet  
I  beregningen af behovet  for daginst itut ionspladser anvender Dynasoft  en m odel for hvert  enkelt  
dist r ikt . Modellen består af t re dele:   
 
1. En indslusningsdel (gælder for børn under 17 måneder) , 
2. En kerneårgangsdel (gælder for børn fra 17 m åneder t il 5 år) , 
3. En udslusningsdel (gælder for børn fra 5 år) . 

 
I nd -  og udslusningsdelen 
I nd-  og udslusningsdelen tager udgangspunkt  i Dynasofts t idligere erfar inger med 
behovsberegninger i andre kom muner. Dynasoft  har dog t ilpasset  modellen – med baggrund i de 
sidste fire års erfar ing -  t il hver af de Københavnske dist r ikter.  
 
Tilpasningen sker ved at  vurdere dækningsgraderne og fødselsfrekvensen for hver gang, 
prognosen udarbejdes. 
 
I ndslusningsdelen 
I ndslusningsdelen tager udgangspunkt  i,  hvor stor en procentdel af børnene i de enkelte 
aldersgrupper ( fordelt  på måneder) , der har behov for pasning. I ndslusningsdelen dækker børn 
under 17 m åneder. Efterspørgselsprocenterne tager udgangspunkt  i andre komm uner, men er 
t ilpasset  i forhold t il,  hvor t idligt  børn i de enkelte dist r ikter erfar ingsmæssigt  efterspørger pasning. 
Ved hver prognosekørsel vurderer Dynasoft  de enkelte dist r ikter og t ilret ter efterspørgslen t il 
den udvikling, der har været  siden sidste kørsel. 
 
Udslusningsdelen 
Udslusningsdelen tager i bet ragtning, hvor mange børn der har udskudt  skolegang. Der er i 
København en tendens t il,  at  flere og flere københavnske børn har udskudt  skolegang. Denne 
tendens har betydning for antallet  af børnehavepladser, der skal være t il rådighed, da man ikke, 
som t idligere, kan regne med, at  børn starter i skolen, allerede når de er fy ldt  6 år.  
 
Krydsbelægning 
Krydsbelægningen angiver, hvor mange forældre der får passet  deres barn i et  andet  dist r ikt  eller 
komm une, end den de bor i.  Der er mange forskellige t ing, som  influerer på, om  forældre lader 

deres børn passe i andre dist r ikter eller kom muner. Det  kan eksem pelvis være elementer som  
forældrenes arbejdsplads, inst itut ionens beliggenhed, profil eller en specifik pædagogik. 
 
I  forhold t il andre kom m uner er der også en udvikling, som  påvirker pasningsbehovet  i 
København. Der er således 677 børn fra andre kom m uner, som  passes i København (m od 646 i 

2006)  og 443 københavnske børn, som passes i andre kom m uner (m od 283 i 2006) . Net to er der 
således 234 børn ekst ra, som  t ilbydes pasning i Københavns Kommune. 



 
 
Forudsætninger for  beregning af efterspørgslen 
Behovsprognosen er baseret  på den interne befolkningsprognose (2007) , som udarbejdes af 
Økonom iforvaltningen i Københavns Kommune. Befolkningsprognosen er blandt  andet  cent ral i 
vurderingen af et  eventuelt  st igende/ faldende fødselstal sam t  t il-  og fraflytningsmønst re i 
København. 
 
Befolkningsprognosen udarbejdes en gang årligt  af Økonomiforvaltningen og i 
befolkningsprognosen indgår den boligudbygning, som  er polit isk vedtaget  i komm unen. 
 
Tidlig indskrivning 
Tidlig indskrivning i fr it idshjem / KKFO fra 1. april er medtaget  i beregningerne. 
Det te er uændret  i forhold t il den sidste behovsprognose fra septem ber 2006. 
 
Norm eret  kapacitet  
Behovsmodellen baseres på en normeret  kapacitet ,  som  er et  udt ryk for det  aktuelle antal 
pladser, der kan akt iveres i Københavns Komm une. 

 
For at  finde frem t il kapaciteten er det  nødvendigt  at  lægge flere forskellige elem enter samm en:  
 
1. Det  normerede antal daginst itut ionspladser 
2. De BR-godkendte udbygningsplaner 
3. Antallet  af børn i private pasningsordninger 
4. Normeringsændringer i konkrete daginst itut ioner 

5. Minibusordningerne. 
 
Det  norm erede antal pladser 
Det  normerede antal pladser er antallet  af vuggestue-  og børnehavepladser på en given dato ( juli 
2007) . Det  norm erede antal pladser indeholder pladser i vuggestuer, børnehaver og integrerede 
inst itut ioner. 
 
De BR- godkendte udbygningsplaner 
I  den sam lede kapacitet  er der sam t idig indlagt  de udbygningsplaner i forbindelse m ed Børneplan 

I , som er vedtaget  i Borgerrepræsentat ionen, herunder både ibrugtagne projekter og planlagte 
projekter. Kapaciteten er ikke korr igeret  i forhold t il eventuelle ændringer i forbindelse med 

budget  2008. 
 
I  bilag 1 er der en oversigt  over planlagte udbygningsprojekter i Børneplan I I , som endnu ikke er 

BR-godkendt , og som derfor, hvis de godkendes, skal t illægges den fremt idige kapacitet  i 
Københavns Kommune. 

 
Antallet  af børn i pr ivate pasningsordninger 
Ved Børneplan I  vedtagelse i 2003 var antagelsen, at  anvendelse af pr ivate pasningsordninger, 
Privat  Børnepasning og Privat  Dagpleje, ville blive reduceret  i takt  med udbygningen af 
daginst itut ionspladser. Redukt ionen var beregnet  med udgangspunkt  i,  hvor mange børn i de 

private ordninger, der stod på venteliste t il et  alm indeligt  t ilbud og svarede sam t idig t il det  niveau 
for pr ivat  pasning, der var i andre byer m ed pasningsgarant i. 

 
I  takt  med at  København har pasning ved behov var antagelsen at  faldet , i de pr ivate 

pasningsordninger, v ille blive t ilsvarende m indre. Det  sker ud fra en forudsætning om , at  hvis 
pr ivate ordninger stadig benyt tes, når der er pasning ved behov, så er det  et  bevidst  valg fra 
forældrene. Faldet  i de pr ivate pasningsordninger er i denne behovsprognose således lavere end 
forventet  i de t idligere behovsprognoser.  
 



 
 
Udgangspunktet  for vurderingen af børn i Privat  Børnepasning og Privat  Dagpleje er antallet  af 
indm eldte børn i de respekt ive ordninger pr. juni/ juli 2007. Antallet  af børn i de private 
inst itut ioner opgøres i forhold t il normeringen i de respekt ive ordninger. 
 
Norm eringsændringer 
Hvis der er kendskab t il,  at  nogle inst itut ioner på sigt  får ændret  deres børnenormering, så er 
det te lagt  ind i forudsætningerne for behovsprognosen.  
 
Minibusordninger 
Minibusser er sæsonudjævnende t iltag, som i spidsbelastningsperioden benyt tes således, at  
inst itut ionerne i en periode ( typisk fra februar t il april)  kan indskrive 5 vuggestuebørn eller 6 
børnehavebørn. 
 
Udm eldt  kapacitet  
Behovsm odellen baseres på en udmeldt  kapacitet , som  er et  udt ryk for det  antal pladser, som  der 
er budgetudm eldt  i Københavns Komm une (pr. juni 2007) .  

 
I  januar 2006 blev der implementeret  en budgetmodel på daginst itut ionsom rådet  i Københavns 
Kom mune. I nst itut ionerne får udmeldt  et  budget , som svarer t il inst itut ionens gennem snit lige 
pladsbelægning de seneste 12 måneder. I  det  udmeldte budget  gives vuggestuepladspris op t il 3 
år og børnehavepladspris fra 3 år og opefter.  
 
Den gennem snit lige pladsbelægning i integrerede inst itut ioner kan variere i forhold t il 

inst itut ionens norm erede vuggestuepladser og børnehavepladser. Det  er fordi,  at  de integrerede 
inst itut ioner har mulighed for at  flekse ved at  flyt te børn op i børnehavedelen, hvorved de fr igør 

plads t il vuggestuebørn. Derfor kan der være nogle dist r ikter, hvor antallet  af budgetudm eldte 
vuggestuepladser overst iger antallet  af norm erede vuggestuepladser, fordi nogle børn stadig 
tæller som vuggestuebørn et  par m åneder efter, at  de er overgået  t il børnehavedelen i den 
integrerede inst itut ion. De integrerede inst itut ioner kan dog ikke overskride pladsbudget tet  t il det  
norm erede antal pladser. 

 
I  behovsprognosen indeholder den udmeldte kapacitet :  

•  Budgetudmeldte vuggestue-  og børnehavepladser pr. juni 2007 
•  Pladser i pr ivate ordninger (Privat  Børnepasning, Private inst itut ioner og Puljeinst itut ioner)  pr. 

juni 2007 
•  Pladser i dagplejen (kommunal, flerbørns-  og privat  dagpleje)  pr. j uni 2007 
•  0-5 års pladser i integrerede inst itut ioner pr. juni 2007, som ikke er om fat tet  af 

afregningsmodellen, og derfor ikke indeholdt  i de udmeldte pladser) . 



 
 
BEHOVSOPGØRELSE PÅ DI STRI KTSNI VEAU 
I  det  følgende vil behovsopgørelserne for de enkelte dist r ikter blive gennemgået . 
 
I  denne prognose er behovet  på dist r iktsniveau inddelt  i t re kategorier:  
1. De 0-2 årige 
2. De 3-5 årige 
3. De 0-5 årige sam let . 
 
Der er både en grafisk frem st illing og en tabel, som  viser de bagvedliggende tal. 

 
I  de grafiske opgørelser frem står:  

 

 
 
•  Prognosen behov angiver behovet  pr. dist r ikt  frem t il 2011  
•  Den norm erede kapacitet  angiver det  norm erede antal pladser (den maksim ale kapacitet )  pr. 
dist r ikt  
•  Den udmeldte kapacitet  udgør de budgetudm eldte pladser i 2007 (det  antal pladser, som  
inst itut ionerne har fået  udmeldt  budget  t il,  og som dermed er akt iveret )   
 

 
 
I  ovenstående eksempel er der i juli 2007 behov for 27.295 0-5 års pladser, m ens Københavns 
Kommune betaler for 27.230 pladser, som er det  antal der er udm eldt  i alt . Sam t idig er der 

mulighed for at  akt ivere et  antal pladser, hvis der i løbet  af året  bliver behov for det . 
 



 
 
I  tabellerne fremstår:  
 

 
 
Prognose behov 
Behovet  angiver det  antal pladser, som Dynasoft  i den pågældende m åned vurderer, at  der er 
behov for. I  eksem plet  er der behov for 27.295 pladser i juli 2007. 
 
Prognose årsgennem snit  
Prognose årsgennem snit  er en gennemsnitsbet ragtning af det  antal pladser, der er behov for i 
dist r iktet  i det  pågældende år. Prognosens årsgennemsnit  beregnes kun i tabellen og fremstår 
ikke af den grafiske fremst illing. 
 
Da det  ligger i pasningsgarant ien, at  der skal være pasning ved behov, skal der være et  antal 
pladser t il rådighed, som dækker behovet  i den m åned, hvor behovet  er størst . I  2007 er der 
gennemsnit ligt  behov for 27.672 pladser i København som  helhed. 
 
Udm eldt  kapacitet  og norm eret  kapacitet  
I  behovsprognosen skelnes der mellem  ”normeret  kapacitet ”  og ”udmeldt  kapacitet ” .  
•  Den normerede kapacitet  er inst itut ionernes m aksimalt  mulige kapacitet  
•  Den udmeldte kapacitet  er det  antal pladser som, på budgetudmeldingst idspunktet , blev 
skønnet  som  inst itut ionens forventede antal pladser over hele året . 
 
Forskellen m ellem de norm erede pladser og de udmeldte pladser udgør dermed en kapacitet , som  
kan akt iveres, hvis der bliver behov for det .  
 

Aftaler om  merindskrivning, udover daginst itut ionernes årsnormering, indgås kun i de dist r ikter, 
hvor der i perioder er m angel på pladser.   
 
I  eksemplet  er der en sam let  normering på 28.706 pladser. Det  vil sige, at  der er mulighed for at  
akt ivere (normering -  udmeldte pladser)  1.476 (0-5 års)  pladser, hvis der bliver behov for det  i 
løbet  af året . Det  fremgår sam t idig af ovenstående eksempel, at  behovet  og den udm eldte 
kapacitet  ligger meget  tæt  på hinanden, men at  der eksempelvis i spidsbelastningsperioderne vil 

blive behov for at  akt ivere nogle af de ikke-udm eldte pladser1.  
 

Afvigelsen  
I  den sam lede tabel udgør ”afvigelsen”  (afs.)  pladsforskellen m ellem den norm erede kapacitet  og 
prognosens behov.  
 
Pasning ved behov 
Pasning ved behov er defineret  som ”Pasning i bopælsdist r ikt  eller nabodist r ikt ” .  Merkapacitet  på 
Nørrebro kan således ikke benyt tes t il at  dække behovet  for pladser på Amager ( j f.  bilag 2) . 

 
Vurderingen af om  Københavns Komm une kan t ilbyde pasning ved behov er delt  

op i t re kategorier:  
 
1. De grønne dist r ikter:  Dist r ikter, hvor der v il kunne t ilbydes pasning i eget  eller nabodist r ikt  

frem t il 2011 
 

2. De gule dist r ikter:  Dist r ikter, hvor pasning i eget  eller nabodist r ikt  vil være sæsonbestem t 
 

3. De røde dist r ikter:  dist r ikter, hvor pasning i eget  eller nabodist r ikt  ikke kan realiseres. 
 
 

                                                 
1
 Det  bør bem ærkes, at  denne øvelse er teoret isk, da antallet  af pladser, der budgetudm eldes i per ioden 2008-2011, ikke er kendt. 

 



 
Forskellen mellem  de gule og de røde dist r ikter er, at  hvis der i et  dist r ikt  er behov for m indst  en 
inst itut ion yderligere, v il dist r iktet  være angivet  som rød. En inst itut ion er defineret  som 60 
pladser, da det te svarer t il en 5 gruppers vuggestue. Merbehovet  v il blive vurderet  i forhold t il det  
norm erede antal pladser, da et  eventuelt  m indrebehov vil blive justeret  med afregningsm odel på 
dagområdet . 
 
Farverne kan ændres sig på længere sigt  i takt  med st igende eller faldende befolkningst ilvækst  i 
dist r ikterne. 
 
 
KØBENHAVNS KOMMUNE SAMLET 
Dynasofts behovsopgørelse viser, at  der i Københavns Kommune er t ilst rækkelig kapacitet  t il at  
dække behovet  for børnehavepladser frem t il 2011. Der er en enkel måned i 
spidsbelastningsperioden i 2010, hvor der vil være en m indre underkapacitet  af pladser, men 
ellers forventes behovet  for 3-5 års pladser at  kunne dækkes i København. På vuggestuesiden er 
der derimod et  merbehov for pladser, som forventes at  fortsæt te frem  t il 2009. Det  er specielt  i 
perioden 2007-2009 at  behovet  for vuggestuepladser overst iger kapaciteten.  

 
Målsætningen om  at  t ilbyde de københavnske forældre pasning ved behov i hele byen kan derfor 
komm e under pres i udvalgte dist r ikter. Når m an ser på byen som helhed, så frem går det , at  der 
periodevis vil være en underkapacitet  af pladser, hvilket  kan m edvirke t il at  sæt te pladsgarant ien 
under pres, da der ikke er t ilst rækkelig kapacitet  t il at  opfylde pasningsbehovet . 
 
Sam let  set  skyldes ændringen primært , at  den årlige befolkningsprognose fra 

Økonom iforvaltningen har opjusteret  forventningen t il fødselstallet  i byen som  helhed. Sam t idig er 
der t ilsvarende sket  en nedjustering i forhold antal børnehavebørn, således at  fraflytningen fra 

København vurderes som større end forventet  i den t idligere befolkningsprognose fra 2006. 
 
I  København passe der 677 børn fra andre kommuner (mod 646 i behovsprognosen fra 2006)  og 
443 københavnske børn, som passes i andre kommuner (mod 283 i behovsprognosen 2006) .  
 

Sam let  set  har Dynasoft  nedjusteret  pasningsbehovet  for børnehavepladser, m ens behovet  for 
vuggestuepladser er – qua forventningen t il det  st igende fødselstal i befolkningsprognosen – 

blevet  væsent lig opjusteret . Tilsvarende er den sam lede norm ering i København blevet  ændret , så 
der sam let  set  er 438 pladser ( juni 2006 vs. juni 2007)  færre end ved behovsprognosen i 2006. 

Det  er især kapacitetst ilpasningerne, især på Nørrebro, som er medvirkende t il den sam lede 
normeringsændring i Københavns Kommune. 
 

 



 
 
AMAGER  
Den nye dist r iktsinddeling i Københavns Kom mune medfører, at  Amager er et  sam let  dist r ikt  
(mod t idligere t re bydele:  Vestam ager, Sundby Nord og Sundby Syd) . I  befolkningsprognosen fra 
Økonom iforvaltningen er der en fortsat  øget  forventning t il t ilf lytningen og fødselstallet  på 
Amager, men samt idig er der sket  en nedjustering på 3-5 årsområdet  på baggrund af en 
forventning om øget  fraflytning/ manglende t ilf ly tning i denne aldersgruppe. 
 
Behovet  for pladser på Amager er derfor fortsat  st igende, og har specielt  i 
spidsbelastningsperioderne karakter af, at  dist r iktet  bliver rødt , da pasningsbehovet  ikke kan 
opfyldes i nabodist r iktet . Amager er det  eneste dist r ikt , som  kun har et  nabodist r ikt . Det te 
besværliggør m uligheden for at  t ilbyde pasning i andre dist r ikter end forældrenes bopælsdist r ikt .  
Amagers nabodist r ikt  er I ndre By/ Christ ianshavn, som  t radit ionelt  er særdeles efterspurgt  af 
forældre. 
 
Pasning ved behov er opfyldt  i perioder, m en pasningsgarant ien kom mer under pres i 
spidsbelastningsperioderne, hvor dist r iktet  bliver rødt . Børne-  og Ungdomsforvaltningen har 

allerede planlagte projekter på Amager, som forventes frem lagt  i forbindelse med Børneplan I I  ( j f.  
bilag 1) , men der er samt idig behov for en helhedsplan for Amager, som på kort  sigt  kan 
m edvirke t il at  dække behovet  for specielt  vuggestuepladser. Helhedsplanen vil blive iværksat  i 
sam arbejde m ed dist r iktet . 
 
BI SPEBJERG 
Ændringen af dist r iktsinddelingen i Københavns Kom m une ( fra 15 bydele t il 8 adm inist rat ive 

dist r ikter)  frem går tydeligt  af t il-  og fraflytnings-stat ist ikken for Bispebjerg. I  2007 er der 262 
børn, som er flyt tet  t il Bispebjerg. Denne ændring skal t ilskr ives, at  dist r ikt  Østerbro har afgivet  

areal t il Bispebjerg i den nye dist r iktsinddeling. Det te har betydning for både Bispebjergs 
kapacitet  og behovsvurdering.  
 
Det  frem går af behovsvurderingen for Bispebjerg, at  dist r iktet  har t ilst rækkelig kapacitet  t il at  
dække behovet  både på vuggestue-  og børnehavesiden. I  befolkningsprognosen er der en 

forventning om en st igende t ilflytning og fødselstal i dist r iktet . På baggrund af de interne 
om lægninger mellem  dist r ikterne, så er der en t ilsvarende krydsbelægning, hvor en del Østerbro-

børn passes i nuværende Bispebjerg- inst itut ioner.  
 

Pasning ved behov er opfyldt  og kan opfyldes frem  t il 2011. 
 
BRØNSHØJ- HUSUM/ VANLØSE 
I  Brønshøj  -  og specielt  i Vanløse -  er befolkningsudviklingen meget  lig det  forventede ved sidste 
befolkningsprognose.  

 
På vuggestuesiden er der merbehov for pladser i Brønshøj  – Husum/ Vanløse, et  m erbehov som  

forventes at  fortsæt te frem  t il 2009. Merbehovet  forventes dog at  kunne dækkes af nabodist r ikter.  
 
Børnehavesiden bærer præg af sæsonudsving, pr im ært  i spidsbelastningsperioderne, men der er 

t ilst rækkelig kapacitet  t il at  dække behovet  for pladser. Dist r iktet  er, i særdeleshed Brønshøj  – 
Husum  om rådet , præget  af internt  efterspørgselsforskelle, hvilket  kan indvirke på både 

krydsbelægningen i dist r iktet  sam t  dist r iktets belægningsprocent . 
 

Pasning ved behov er opfyldt  og kan opfyldes frem  t il 2011. 
 



 
 
I NDRE BY/ CHRI STI ANSHAVN 
Om råderne I ndre By og Christ ianshavn er præget  af to elem enter:  to bydele er blevet  t il ét  
dist r ikt  og I ndre By er samt idig blevet  udvidet  med et  område, der t idligere t ilhørte dist r ikt  
Østerbro. Det te m edfører, at  der sam let  t il dist r iktet  er sket  en t ilf lytning, i forhold t il 
behovsprognosen i 2006, på 439 1-5 årige børn. 
 
På vuggestuesiden er der således et  merbehov frem  t il 2011. Et  merbehov, som kan dækkes af 
kapacitet  i nabodist r ikter.  
 
På børnehavesiden er der t ilsvarende m erbehov for pladser. Børnehavesiden bærer præg af 
sæsonudsving, pr im ært  i spidsbelastningsperioderne, som gør, at  der i perioder er et  udækket  
behov. 
  
Pasning ved behov kan kun opfyldes, hvis merkapacitet  i nabodist r ikterne (pr imært  Nørrebro)  kan 
anvendes. 
 

VALBY 
Dist r ikt  Valby har et  m erbehov for vuggestuepladser, som forventes at  fortsæt te frem  t il marts 
2011. St igningen i behovet  skyldes prim ært  et  højere fødselstal i dist r iktet . Merbehovet  kan i 
perioder dækkes af ekst ra kapacitet  i nabodist r ikterne Vesterbro/ Kongens Enghave eller Brønshøj -
Husum / Vanløse. 
 
Børnehavesiden i Valby bærer præg af sæsonudsving, pr im ært  i spidsbelastningsperioderne, som  

gør, at  der i perioder er et  m indre udækket  behov. Behovet  på børnehavesiden kan dækkes af 
kapacitet  i nabodist r ikter.  
 
Pasning ved behov er opfyldt  og kan opfyldes frem  t il 2011. 
 
NØRREBRO 
I  befolkningsprognosen for Nørrebro nedjusteres det  forventede befolkningstal på 0-5 årsområdet .  

 
På vuggestuesiden er der t ilst rækkelig kapacitet  t il at  dække pasning ved behov frem t il 2011. I  

2009 falder behovet  for 0-2 års pladser, men samt idig er en del af kapaciteten nødvendig for at  
kunne opretholde pasning ved behov i nabodist r ikter. Børnehavesiden bærer præg af 

sæsonudsving, primært  i spidsbelastningsperioderne, som  gør, at  der i perioder er m erkapacitet . 
Merkapaciten kan dog i 2009 og 2010 dække behovet  for pladser i I ndre By/ Christ ianshavn. 
 

Pasning ved behov er opfyldt  og kan opfyldes frem  t il 2011. 
 

ØSTERBRO 
Ændringen af dist r iktsinddelingen i Københavns Kom m une ( fra 15 bydele t il 8 adm inist rat ive 

dist r ikter)  slår mest  igennem i dist r ikt  Østerbro. I  dist r iktsom lægningen har 15 t idligere Østerbro-  
inst itut ioner skiftet  dist r ikt . Det  betyder, at  Østerbro i den sam lede norm ering har afgivet  346 
vuggestuepladser og 529 børnehavepladser siden sidste behovsprognose. 

 
Dist r iktsændringen forklarer, at  dist r ikt  Østerbro har oplevet  en fraflytning på 853 børn siden 

2006. Forventningen i befolkningsprognosen er derfor også at  antallet  af børn nedjusteres 
samt idig med, at  der må forventes en stor krydsbelægning t il andre dist r ikter (områder som 

t idligere t ilhørte dist r ikt  Østerbro) . 
 
På vuggestuesiden er der et  merbehov for pladser, som  opfyldes af især nabodist r iktet  Bispebjerg, 
som har overtaget  hovedparten af Østerbros t idligere kapacitet . På børnehavesiden kan 
kapaciteten dække behovet  for pladser frem  t il 2010, hvor der kommer et  merbehov for pladser i 

spidsbelastningsperioden. 
 

Pasning ved behov er opfyldt  og kan opfyldes frem  t il 2011.  
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Hele Kommunen 05-09-2007

0 - 2 årige & 
0 -2 årige 3 - 5 årige 3 - 5 årige

Måned

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

jun-07 12122 12149 11444 12124 2 16129 15523 15804 16600 471 28251 27672 27248 28724 473

jul-07 12143 12149 11444 12124 -19 15152 15523 15786 16582 1430 27295 27672 27230 28706 1411

aug-07 12390 12149 11480 12160 -230 14086 15523 15776 16572 2486 26476 27672 27256 28732 2256

sep-07 12632 12149 11479 12159 -473 14501 15523 15770 16566 2065 27133 27672 27249 28725 1592

okt-07 12526 12149 11485 12165 -361 14876 15523 15880 16676 1800 27402 27672 27365 28841 1439

nov-07 12420 12149 11485 12165 -255 15236 15523 15880 16676 1440 27657 27672 27365 28841 1184

dec-07 12336 12149 11485 12165 -171 15561 15523 15880 16676 1115 27898 27672 27365 28841 943

jan-08 12354 12433 11556 12236 -118 15914 15541 15927 16723 809 28267 27973 27483 28959 692

feb-08 12420 12433 11618 12298 -122 16253 15541 15951 16747 494 28673 27973 27569 29045 372

mar-08 12441 12433 11618 12298 -143 16602 15541 15969 16765 163 29043 27973 27587 29063 20

apr-08 12456 12433 11619 12299 -157 16377 15541 15979 16775 398 28833 27973 27598 29074 241

maj-08 12439 12433 11617 12297 -142 16165 15541 15958 16754 589 28605 27973 27575 29051 446

jun-08 12332 12433 11618 12298 -34 16029 15541 15928 16724 695 28361 27973 27546 29022 661

jul-08 12299 12433 11618 12298 -1 15116 15541 15910 16706 1590 27415 27973 27528 29004 1589

aug-08 12481 12433 11618 12298 -183 14088 15541 15900 16696 2608 26569 27973 27518 28994 2425

sep-08 12724 12433 11617 12297 -427 14450 15541 15894 16690 2240 27173 27973 27511 28987 1814

okt-08 12563 12433 11615 12295 -268 14828 15541 15894 16690 1862 27391 27973 27509 28985 1594

nov-08 12425 12433 11615 12295 -130 15160 15541 15894 16690 1530 27585 27973 27509 28985 1400

dec-08 12258 12433 11615 12295 37 15508 15541 15894 16690 1182 27766 27973 27509 28985 1219

jan-09 12330 12300 11622 12302 -28 15860 15632 15927 16723 863 28190 27932 27549 29025 835

feb-09 12375 12300 11624 12304 -71 16200 15632 15951 16747 547 28574 27932 27575 29051 477

mar-09 12358 12300 11624 12304 -54 16580 15632 15969 16765 185 28938 27932 27593 29069 131

apr-09 12376 12300 11625 12305 -71 16364 15632 15979 16775 411 28740 27932 27604 29080 340

maj-09 12346 12300 11623 12303 -43 16185 15632 15958 16754 569 28531 27932 27581 29057 526

jun-09 12205 12300 11618 12298 93 16102 15632 15928 16724 622 28307 27932 27546 29022 715

jul-09 12196 12300 11618 12298 102 15175 15632 15910 16706 1531 27371 27932 27528 29004 1633

aug-09 12349 12300 11618 12298 -51 14205 15632 15900 16696 2491 26555 27932 27518 28994 2439

sep-09 12530 12300 11617 12297 -233 14642 15632 15894 16690 2048 27172 27932 27511 28987 1815

okt-09 12353 12300 11615 12295 -58 15052 15632 15894 16690 1638 27404 27932 27509 28985 1581

nov-09 12169 12300 11615 12295 126 15440 15632 15894 16690 1250 27610 27932 27509 28985 1375

dec-09 12013 12300 11615 12295 282 15784 15632 15894 16690 906 27797 27932 27509 28985 1188

jan-10 12043 12103 11622 12302 259 16170 15777 15927 16723 553 28213 27880 27549 29025 812

feb-10 12072 12103 11624 12304 232 16522 15777 15951 16747 225 28594 27880 27575 29051 457

mar-10 12063 12103 11624 12304 241 16891 15777 15969 16765 -126 28954 27880 27593 29069 115

apr-10 12064 12103 11625 12305 241 16686 15777 15979 16775 89 28750 27880 27604 29080 330

maj-10 12136 12103 11623 12303 167 16400 15777 15958 16754 354 28536 27880 27581 29057 521

jun-10 12042 12103 11618 12298 256 16263 15777 15928 16724 461 28305 27880 27546 29022 717

jul-10 12046 12103 11618 12298 252 15310 15777 15910 16706 1396 27356 27880 27528 29004 1648

aug-10 12227 12103 11618 12298 71 14288 15777 15900 16696 2408 26516 27880 27518 28994 2478

sep-10 12429 12103 11617 12297 -132 14672 15777 15894 16690 2018 27101 27880 27511 28987 1886

okt-10 12256 12103 11615 12295 39 15039 15777 15894 16690 1651 27294 27880 27509 28985 1691

nov-10 12050 12103 11615 12295 245 15379 15777 15894 16690 1311 27430 27880 27509 28985 1555

dec-10 11808 12103 11615 12295 487 15700 15777 15894 16690 990 27507 27880 27509 28985 1478

jan-11 11684 10653 11622 12302 618 16050 15695 15927 16723 673 27733 26349 27549 29025 1292

feb-11 11545 10653 11624 12304 759 16388 15695 15951 16747 359 27933 26349 27575 29051 1118

mar-11 11362 10653 11624 12304 942 16735 15695 15969 16765 30 28097 26349 27593 29069 972

apr-11 11187 10653 11625 12305 1118 16496 15695 15979 16775 279 27683 26349 27604 29080 1397

maj-11 10976 10653 11623 12303 1327 16284 15695 15958 16754 470 27260 26349 27581 29057 1797
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0 - 2 årige
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0 - 2 årige &  3 - 5 årige
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Amager 05-09-2007

0 - 2 årige & 
0 -2 årige 3 - 5 årige 3 - 5 årige

Måned

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

jun-07 2330 2354 2167 2322 -8 2847 2931 2966 3073 226 5177 5286 5133 5395 218

jul-07 2345 2354 2167 2322 -23 2799 2931 2960 3067 268 5144 5286 5127 5389 245

aug-07 2410 2354 2203 2358 -52 2713 2931 2960 3067 354 5123 5286 5163 5425 302

sep-07 2478 2354 2203 2358 -120 2797 2931 2960 3067 270 5275 5286 5163 5425 150

okt-07 2472 2354 2203 2358 -114 2873 2931 3070 3177 304 5345 5286 5273 5535 190

nov-07 2458 2354 2203 2358 -100 2955 2931 3070 3177 222 5413 5286 5273 5535 122

dec-07 2442 2354 2203 2358 -84 3031 2931 3070 3177 146 5474 5286 5273 5535 61

jan-08 2443 2485 2292 2447 4 3119 3031 3088 3195 76 5562 5516 5380 5642 80

feb-08 2452 2485 2292 2447 -5 3207 3031 3094 3201 -6 5659 5516 5386 5648 -11

mar-08 2454 2485 2292 2447 -7 3300 3031 3100 3207 -93 5754 5516 5392 5654 -100

apr-08 2473 2485 2292 2447 -26 3085 3031 3100 3207 122 5558 5516 5392 5654 96

maj-08 2465 2485 2292 2447 -18 3041 3031 3082 3189 148 5507 5516 5374 5636 129

jun-08 2451 2485 2293 2448 -3 2933 3031 3076 3183 250 5385 5516 5369 5631 246

jul-08 2454 2485 2293 2448 -6 2883 3031 3070 3177 294 5338 5516 5363 5625 287

aug-08 2494 2485 2293 2448 -46 2808 3031 3070 3177 369 5302 5516 5363 5625 323

sep-08 2567 2485 2293 2448 -119 2876 3031 3070 3177 301 5444 5516 5363 5625 181

okt-08 2549 2485 2293 2448 -101 2955 3031 3070 3177 222 5504 5516 5363 5625 121

nov-08 2526 2485 2293 2448 -78 3035 3031 3070 3177 142 5561 5516 5363 5625 64

dec-08 2488 2485 2293 2448 -40 3130 3031 3070 3177 47 5618 5516 5363 5625 7

jan-09 2519 2528 2298 2453 -66 3203 3148 3088 3195 -8 5722 5676 5386 5648 -74

feb-09 2520 2528 2298 2453 -67 3291 3148 3094 3201 -90 5811 5676 5392 5654 -157

mar-09 2523 2528 2298 2453 -70 3380 3148 3100 3207 -173 5903 5676 5398 5660 -243

apr-09 2542 2528 2298 2453 -89 3172 3148 3100 3207 35 5713 5676 5398 5660 -53

maj-09 2530 2528 2298 2453 -77 3136 3148 3082 3189 53 5666 5676 5380 5642 -24

jun-09 2507 2528 2293 2448 -59 3043 3148 3076 3183 140 5550 5676 5369 5631 81

jul-09 2515 2528 2293 2448 -67 2989 3148 3070 3177 188 5505 5676 5363 5625 120

aug-09 2545 2528 2293 2448 -97 2921 3148 3070 3177 256 5466 5676 5363 5625 159

sep-09 2589 2528 2293 2448 -141 3019 3148 3070 3177 158 5608 5676 5363 5625 17

okt-09 2546 2528 2293 2448 -98 3122 3148 3070 3177 55 5668 5676 5363 5625 -43

nov-09 2508 2528 2293 2448 -60 3215 3148 3070 3177 -38 5723 5676 5363 5625 -98

dec-09 2489 2528 2293 2448 -41 3287 3148 3070 3177 -110 5776 5676 5363 5625 -151

jan-10 2503 2522 2298 2453 -50 3370 3268 3088 3195 -175 5873 5790 5386 5648 -225

feb-10 2512 2522 2298 2453 -59 3449 3268 3094 3201 -248 5961 5790 5392 5654 -307

mar-10 2509 2522 2298 2453 -56 3543 3268 3100 3207 -336 6052 5790 5398 5660 -392

apr-10 2501 2522 2298 2453 -48 3350 3268 3100 3207 -143 5851 5790 5398 5660 -191

maj-10 2522 2522 2298 2453 -69 3273 3268 3082 3189 -84 5795 5790 5380 5642 -153

jun-10 2504 2522 2293 2448 -56 3166 3268 3076 3183 17 5670 5790 5369 5631 -39

jul-10 2511 2522 2293 2448 -63 3107 3268 3070 3177 70 5618 5790 5363 5625 7

aug-10 2547 2522 2293 2448 -99 3026 3268 3070 3177 151 5573 5790 5363 5625 52

sep-10 2599 2522 2293 2448 -151 3109 3268 3070 3177 68 5708 5790 5363 5625 -83

okt-10 2566 2522 2293 2448 -118 3194 3268 3070 3177 -17 5759 5790 5363 5625 -134

nov-10 2521 2522 2293 2448 -73 3277 3268 3070 3177 -100 5798 5790 5363 5625 -173

dec-10 2469 2522 2293 2448 -21 3356 3268 3070 3177 -179 5825 5790 5363 5625 -200

jan-11 2440 2200 2298 2453 13 3439 3322 3088 3195 -244 5879 5522 5386 5648 -231

feb-11 2398 2200 2298 2453 55 3526 3322 3094 3201 -325 5924 5522 5392 5654 -270

mar-11 2356 2200 2298 2453 97 3613 3322 3100 3207 -406 5969 5522 5398 5660 -309

apr-11 2325 2200 2298 2453 128 3382 3322 3100 3207 -175 5707 5522 5398 5660 -47

maj-11 2270 2200 2298 2453 183 3329 3322 3082 3189 -140 5599 5522 5380 5642 43
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Brønshøj-Husum, Vanløse 05-09-2007

0 - 2 årige
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3 - 5 årige
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0 - 2 årige &  3 - 5 årige
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Brønshøj-Husum, Vanløse 05-09-2007

0 - 2 årige & 
0 -2 årige 3 - 5 årige 3 - 5 årige

Måned

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

jun-07 1784 1790 1705 1762 -22 2650 2644 2840 2911 261 4434 4434 4545 4673 239

jul-07 1781 1790 1705 1762 -19 2565 2644 2840 2911 346 4346 4434 4545 4673 327

aug-07 1813 1790 1705 1762 -51 2406 2644 2840 2911 505 4220 4434 4545 4673 453

sep-07 1846 1790 1705 1762 -84 2477 2644 2834 2905 428 4323 4434 4539 4667 344

okt-07 1826 1790 1713 1770 -56 2541 2644 2834 2905 364 4367 4434 4547 4675 308

nov-07 1810 1790 1713 1770 -40 2599 2644 2834 2905 306 4409 4434 4547 4675 266

dec-07 1802 1790 1713 1770 -32 2651 2644 2834 2905 254 4454 4434 4547 4675 221

jan-08 1801 1793 1713 1770 -31 2719 2642 2840 2911 192 4520 4435 4553 4681 161

feb-08 1801 1793 1713 1770 -31 2786 2642 2846 2917 131 4587 4435 4559 4687 100

mar-08 1809 1793 1713 1770 -39 2845 2642 2846 2917 72 4654 4435 4559 4687 33

apr-08 1801 1793 1713 1770 -31 2811 2642 2846 2917 106 4613 4435 4559 4687 74

maj-08 1793 1793 1713 1770 -23 2728 2642 2852 2923 195 4521 4435 4565 4693 172

jun-08 1768 1793 1713 1770 2 2656 2642 2840 2911 255 4424 4435 4553 4681 257

jul-08 1766 1793 1713 1770 4 2561 2642 2840 2911 350 4327 4435 4553 4681 354

aug-08 1793 1793 1713 1770 -23 2396 2642 2840 2911 515 4190 4435 4553 4681 491

sep-08 1826 1793 1713 1770 -56 2460 2642 2834 2905 445 4286 4435 4547 4675 389

okt-08 1800 1793 1713 1770 -30 2526 2642 2834 2905 379 4326 4435 4547 4675 349

nov-08 1781 1793 1713 1770 -11 2582 2642 2834 2905 323 4364 4435 4547 4675 311

dec-08 1774 1793 1713 1770 -4 2630 2642 2834 2905 275 4404 4435 4547 4675 271

jan-09 1768 1756 1713 1770 2 2700 2621 2840 2911 211 4468 4377 4553 4681 213

feb-09 1777 1756 1713 1770 -7 2755 2621 2846 2917 162 4532 4377 4559 4687 155

mar-09 1771 1756 1713 1770 -1 2826 2621 2846 2917 91 4598 4377 4559 4687 89

apr-09 1776 1756 1713 1770 -6 2780 2621 2846 2917 137 4556 4377 4559 4687 131

maj-09 1767 1756 1713 1770 3 2697 2621 2852 2923 226 4464 4377 4565 4693 229

jun-09 1736 1756 1713 1770 34 2629 2621 2840 2911 282 4365 4377 4553 4681 316

jul-09 1737 1756 1713 1770 33 2529 2621 2840 2911 382 4266 4377 4553 4681 415

aug-09 1759 1756 1713 1770 11 2368 2621 2840 2911 543 4127 4377 4553 4681 554

sep-09 1773 1756 1713 1770 -3 2453 2621 2834 2905 452 4226 4377 4547 4675 449

okt-09 1752 1756 1713 1770 18 2516 2621 2834 2905 389 4268 4377 4547 4675 407

nov-09 1735 1756 1713 1770 35 2573 2621 2834 2905 332 4308 4377 4547 4675 367

dec-09 1726 1756 1713 1770 44 2623 2621 2834 2905 282 4349 4377 4547 4675 326

jan-10 1725 1713 1713 1770 45 2690 2620 2840 2911 221 4415 4333 4553 4681 266

feb-10 1717 1713 1713 1770 53 2761 2620 2846 2917 156 4478 4333 4559 4687 209

mar-10 1719 1713 1713 1770 51 2825 2620 2846 2917 92 4544 4333 4559 4687 143

apr-10 1715 1713 1713 1770 55 2793 2620 2846 2917 124 4509 4333 4559 4687 178

maj-10 1724 1713 1713 1770 46 2699 2620 2852 2923 224 4423 4333 4565 4693 270

jun-10 1704 1713 1713 1770 66 2629 2620 2840 2911 282 4332 4333 4553 4681 349

jul-10 1703 1713 1713 1770 67 2539 2620 2840 2911 372 4242 4333 4553 4681 439

aug-10 1727 1713 1713 1770 43 2375 2620 2840 2911 536 4102 4333 4553 4681 579

sep-10 1747 1713 1713 1770 23 2446 2620 2834 2905 459 4194 4333 4547 4675 481

okt-10 1719 1713 1713 1770 51 2508 2620 2834 2905 397 4228 4333 4547 4675 447

nov-10 1691 1713 1713 1770 79 2563 2620 2834 2905 342 4255 4333 4547 4675 420

dec-10 1664 1713 1713 1770 106 2612 2620 2834 2905 293 4276 4333 4547 4675 399

jan-11 1638 1474 1713 1770 132 2677 2594 2840 2911 234 4315 4068 4553 4681 366

feb-11 1615 1474 1713 1770 155 2735 2594 2846 2917 182 4350 4068 4559 4687 337

mar-11 1589 1474 1713 1770 181 2796 2594 2846 2917 121 4384 4068 4559 4687 303

apr-11 1561 1474 1713 1770 209 2755 2594 2846 2917 162 4316 4068 4559 4687 371

maj-11 1525 1474 1713 1770 245 2672 2594 2852 2923 251 4197 4068 4565 4693 496
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Bispebjerg 05-09-2007
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0 - 2 årige &  3 - 5 årige
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Bispebjerg 05-09-2007

0 - 2 årige & 
0 -2 årige 3 - 5 årige 3 - 5 årige

Måned

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

jun-07 902 898 911 1018 116 1182 1128 1245 1321 139 2084 2026 2156 2339 255

jul-07 891 898 911 1018 127 1132 1128 1245 1321 189 2023 2026 2156 2339 316

aug-07 914 898 911 1018 104 1011 1128 1245 1321 310 1924 2026 2156 2339 415

sep-07 934 898 911 1018 84 1037 1128 1245 1321 284 1972 2026 2156 2339 367

okt-07 929 898 911 1018 89 1062 1128 1245 1321 259 1991 2026 2156 2339 348

nov-07 924 898 911 1018 94 1084 1128 1245 1321 237 2008 2026 2156 2339 331

dec-07 915 898 911 1018 103 1108 1128 1245 1321 213 2023 2026 2156 2339 316

jan-08 908 920 911 1018 110 1141 1122 1245 1321 180 2049 2042 2156 2339 290

feb-08 914 920 911 1018 104 1167 1122 1245 1321 154 2081 2042 2156 2339 258

mar-08 914 920 911 1018 104 1199 1122 1245 1321 122 2114 2042 2156 2339 225

apr-08 918 920 911 1018 100 1176 1122 1245 1321 145 2094 2042 2156 2339 245

maj-08 920 920 911 1018 98 1157 1122 1245 1321 164 2078 2042 2156 2339 261

jun-08 919 920 911 1018 99 1165 1122 1245 1321 156 2084 2042 2156 2339 255

jul-08 912 920 911 1018 106 1118 1122 1245 1321 203 2030 2042 2156 2339 309

aug-08 926 920 911 1018 92 1014 1122 1245 1321 307 1940 2042 2156 2339 399

sep-08 948 920 911 1018 70 1037 1122 1245 1321 284 1985 2042 2156 2339 354

okt-08 936 920 911 1018 82 1067 1122 1245 1321 254 2003 2042 2156 2339 336

nov-08 924 920 911 1018 94 1094 1122 1245 1321 227 2017 2042 2156 2339 322

dec-08 903 920 911 1018 115 1127 1122 1245 1321 194 2030 2042 2156 2339 309

jan-09 929 939 911 1018 89 1144 1130 1245 1321 177 2072 2068 2156 2339 267

feb-09 942 939 911 1018 76 1164 1130 1245 1321 157 2106 2068 2156 2339 233

mar-09 942 939 911 1018 76 1196 1130 1245 1321 125 2138 2068 2156 2339 201

apr-09 942 939 911 1018 76 1176 1130 1245 1321 145 2118 2068 2156 2339 221

maj-09 946 939 911 1018 72 1155 1130 1245 1321 166 2102 2068 2156 2339 237

jun-09 936 939 911 1018 82 1172 1130 1245 1321 149 2108 2068 2156 2339 231

jul-09 930 939 911 1018 88 1125 1130 1245 1321 196 2054 2068 2156 2339 285

aug-09 948 939 911 1018 70 1021 1130 1245 1321 300 1969 2068 2156 2339 370

sep-09 962 939 911 1018 56 1053 1130 1245 1321 268 2015 2068 2156 2339 324

okt-09 949 939 911 1018 69 1083 1130 1245 1321 238 2032 2068 2156 2339 307

nov-09 928 939 911 1018 90 1119 1130 1245 1321 202 2047 2068 2156 2339 292

dec-09 912 939 911 1018 106 1146 1130 1245 1321 175 2058 2068 2156 2339 281

jan-10 926 939 911 1018 92 1169 1140 1245 1321 152 2095 2080 2156 2339 244

feb-10 941 939 911 1018 77 1185 1140 1245 1321 136 2126 2080 2156 2339 213

mar-10 944 939 911 1018 74 1213 1140 1245 1321 108 2157 2080 2156 2339 182

apr-10 946 939 911 1018 72 1191 1140 1245 1321 130 2137 2080 2156 2339 202

maj-10 950 939 911 1018 68 1170 1140 1245 1321 151 2120 2080 2156 2339 219

jun-10 943 939 911 1018 75 1181 1140 1245 1321 140 2124 2080 2156 2339 215

jul-10 934 939 911 1018 84 1137 1140 1245 1321 184 2072 2080 2156 2339 267

aug-10 949 939 911 1018 69 1036 1140 1245 1321 285 1985 2080 2156 2339 354

sep-10 964 939 911 1018 54 1062 1140 1245 1321 259 2026 2080 2156 2339 313

okt-10 949 939 911 1018 69 1088 1140 1245 1321 233 2036 2080 2156 2339 303

nov-10 926 939 911 1018 92 1114 1140 1245 1321 207 2039 2080 2156 2339 300

dec-10 898 939 911 1018 120 1140 1140 1245 1321 181 2038 2080 2156 2339 301

jan-11 891 799 911 1018 127 1161 1138 1245 1321 160 2052 1938 2156 2339 287

feb-11 881 799 911 1018 137 1185 1138 1245 1321 136 2066 1938 2156 2339 273

mar-11 862 799 911 1018 156 1217 1138 1245 1321 104 2079 1938 2156 2339 260

apr-11 845 799 911 1018 173 1193 1138 1245 1321 128 2038 1938 2156 2339 301

maj-11 830 799 911 1018 188 1169 1138 1245 1321 152 1999 1938 2156 2339 340
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Indre by/Christianshavn 05-09-2007

0 - 2 årige
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0 - 2 årige &  3 - 5 årige
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Indre by/Christianshavn 05-09-2007

0 - 2 årige & 
0 -2 årige 3 - 5 årige 3 - 5 årige

Måned

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

jun-07 1228 1223 1143 1164 -64 1769 1668 1575 1641 -128 2997 2891 2718 2805 -192

jul-07 1227 1223 1143 1164 -63 1646 1668 1575 1641 -5 2872 2891 2718 2805 -67

aug-07 1241 1223 1143 1164 -77 1540 1668 1575 1641 101 2781 2891 2718 2805 24

sep-07 1255 1223 1143 1164 -91 1577 1668 1575 1641 64 2832 2891 2718 2805 -27

okt-07 1231 1223 1143 1164 -67 1619 1668 1575 1641 22 2849 2891 2718 2805 -44

nov-07 1214 1223 1143 1164 -50 1653 1668 1575 1641 -12 2867 2891 2718 2805 -62

dec-07 1207 1223 1143 1164 -43 1677 1668 1575 1641 -36 2883 2891 2718 2805 -78

jan-08 1205 1202 1143 1164 -41 1704 1683 1575 1641 -63 2909 2885 2718 2805 -104

feb-08 1210 1202 1143 1164 -46 1727 1683 1575 1641 -86 2938 2885 2718 2805 -133

mar-08 1206 1202 1143 1164 -42 1761 1683 1575 1641 -120 2968 2885 2718 2805 -163

apr-08 1203 1202 1143 1164 -39 1777 1683 1575 1641 -136 2979 2885 2718 2805 -174

maj-08 1207 1202 1143 1164 -43 1783 1683 1575 1641 -142 2989 2885 2718 2805 -184

jun-08 1192 1202 1143 1164 -28 1785 1683 1575 1641 -144 2977 2885 2718 2805 -172

jul-08 1188 1202 1143 1164 -24 1658 1683 1575 1641 -17 2847 2885 2718 2805 -42

aug-08 1205 1202 1143 1164 -41 1545 1683 1575 1641 96 2750 2885 2718 2805 55

sep-08 1217 1202 1143 1164 -53 1580 1683 1575 1641 61 2797 2885 2718 2805 8

okt-08 1203 1202 1143 1164 -39 1608 1683 1575 1641 33 2811 2885 2718 2805 -6

nov-08 1199 1202 1143 1164 -35 1623 1683 1575 1641 18 2823 2885 2718 2805 -18

dec-08 1193 1202 1143 1164 -29 1638 1683 1575 1641 3 2832 2885 2718 2805 -27

jan-09 1203 1195 1143 1164 -39 1658 1642 1575 1641 -17 2861 2837 2718 2805 -56

feb-09 1204 1195 1143 1164 -40 1686 1642 1575 1641 -45 2891 2837 2718 2805 -86

mar-09 1196 1195 1143 1164 -32 1725 1642 1575 1641 -84 2920 2837 2718 2805 -115

apr-09 1199 1195 1143 1164 -35 1731 1642 1575 1641 -90 2930 2837 2718 2805 -125

maj-09 1199 1195 1143 1164 -35 1741 1642 1575 1641 -100 2940 2837 2718 2805 -135

jun-09 1185 1195 1143 1164 -21 1743 1642 1575 1641 -102 2928 2837 2718 2805 -123

jul-09 1189 1195 1143 1164 -25 1607 1642 1575 1641 34 2796 2837 2718 2805 9

aug-09 1202 1195 1143 1164 -38 1496 1642 1575 1641 145 2699 2837 2718 2805 106

sep-09 1213 1195 1143 1164 -49 1534 1642 1575 1641 107 2747 2837 2718 2805 58

okt-09 1201 1195 1143 1164 -37 1562 1642 1575 1641 79 2763 2837 2718 2805 42

nov-09 1181 1195 1143 1164 -17 1596 1642 1575 1641 45 2777 2837 2718 2805 28

dec-09 1166 1195 1143 1164 -2 1621 1642 1575 1641 20 2788 2837 2718 2805 17

jan-10 1168 1171 1143 1164 -4 1652 1624 1575 1641 -11 2820 2795 2718 2805 -15

feb-10 1172 1171 1143 1164 -8 1677 1624 1575 1641 -36 2849 2795 2718 2805 -44

mar-10 1175 1171 1143 1164 -11 1704 1624 1575 1641 -63 2880 2795 2718 2805 -75

apr-10 1171 1171 1143 1164 -7 1718 1624 1575 1641 -77 2890 2795 2718 2805 -85

maj-10 1169 1171 1143 1164 -5 1731 1624 1575 1641 -90 2900 2795 2718 2805 -95

jun-10 1158 1171 1143 1164 6 1730 1624 1575 1641 -89 2888 2795 2718 2805 -83

jul-10 1161 1171 1143 1164 3 1594 1624 1575 1641 47 2755 2795 2718 2805 50

aug-10 1178 1171 1143 1164 -14 1477 1624 1575 1641 164 2655 2795 2718 2805 150

sep-10 1193 1171 1143 1164 -29 1511 1624 1575 1641 130 2704 2795 2718 2805 101

okt-10 1179 1171 1143 1164 -15 1542 1624 1575 1641 99 2721 2795 2718 2805 84

nov-10 1167 1171 1143 1164 -3 1568 1624 1575 1641 73 2735 2795 2718 2805 70

dec-10 1158 1171 1143 1164 6 1589 1624 1575 1641 52 2747 2795 2718 2805 58

jan-11 1166 1161 1143 1164 -2 1613 1599 1575 1641 28 2779 2761 2718 2805 26

feb-11 1169 1161 1143 1164 -5 1639 1599 1575 1641 2 2809 2761 2718 2805 -4

mar-11 1166 1161 1143 1164 -2 1673 1599 1575 1641 -32 2839 2761 2718 2805 -34

apr-11 1164 1161 1143 1164 0 1687 1599 1575 1641 -46 2850 2761 2718 2805 -45

maj-11 1168 1161 1143 1164 -4 1694 1599 1575 1641 -53 2862 2761 2718 2805 -57
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Nørrebro 05-09-2007

0 - 2 årige
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0 - 2 årige &  3 - 5 årige
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Nørrebro 05-09-2007

0 - 2 årige & 
0 -2 årige 3 - 5 årige 3 - 5 årige

Måned

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

jun-07 1778 1772 1760 1830 52 2313 2165 2240 2412 99 4091 3937 4000 4242 151

jul-07 1783 1772 1760 1830 47 2143 2165 2240 2412 269 3926 3937 4000 4242 316

aug-07 1800 1772 1760 1830 30 1947 2165 2240 2412 465 3748 3937 4000 4242 494

sep-07 1839 1772 1760 1830 -9 1993 2165 2240 2412 419 3832 3937 4000 4242 410

okt-07 1801 1772 1760 1830 29 2061 2165 2240 2412 351 3861 3937 4000 4242 381

nov-07 1789 1772 1760 1830 41 2099 2165 2240 2412 313 3887 3937 4000 4242 355

dec-07 1781 1772 1760 1830 49 2128 2165 2240 2412 284 3909 3937 4000 4242 333

jan-08 1787 1784 1740 1810 23 2163 2088 2254 2426 263 3950 3872 3994 4236 286

feb-08 1803 1784 1740 1810 7 2197 2088 2254 2426 229 4000 3872 3994 4236 236

mar-08 1803 1784 1740 1810 7 2246 2088 2254 2426 180 4049 3872 3994 4236 187

apr-08 1804 1784 1740 1810 6 2212 2088 2254 2426 214 4016 3872 3994 4236 220

maj-08 1797 1784 1740 1810 13 2186 2088 2254 2426 240 3984 3872 3994 4236 252

jun-08 1780 1784 1740 1810 30 2206 2088 2254 2426 220 3986 3872 3994 4236 250

jul-08 1766 1784 1740 1810 44 2056 2088 2254 2426 370 3822 3872 3994 4236 414

aug-08 1779 1784 1740 1810 31 1870 2088 2254 2426 556 3649 3872 3994 4236 587

sep-08 1813 1784 1740 1810 -3 1913 2088 2254 2426 513 3726 3872 3994 4236 510

okt-08 1780 1784 1740 1810 30 1966 2088 2254 2426 460 3746 3872 3994 4236 490

nov-08 1761 1784 1740 1810 49 2002 2088 2254 2426 424 3763 3872 3994 4236 473

dec-08 1737 1784 1740 1810 73 2039 2088 2254 2426 387 3776 3872 3994 4236 460

jan-09 1737 1724 1740 1810 73 2090 2044 2254 2426 336 3827 3769 3994 4236 409

feb-09 1745 1724 1740 1810 65 2130 2044 2254 2426 296 3874 3769 3994 4236 362

mar-09 1739 1724 1740 1810 71 2185 2044 2254 2426 241 3924 3769 3994 4236 312

apr-09 1737 1724 1740 1810 73 2157 2044 2254 2426 269 3894 3769 3994 4236 342

maj-09 1725 1724 1740 1810 85 2142 2044 2254 2426 284 3867 3769 3994 4236 369

jun-09 1714 1724 1740 1810 96 2161 2044 2254 2426 265 3875 3769 3994 4236 361

jul-09 1705 1724 1740 1810 105 2015 2044 2254 2426 411 3721 3769 3994 4236 515

aug-09 1730 1724 1740 1810 80 1827 2044 2254 2426 599 3557 3769 3994 4236 679

sep-09 1758 1724 1740 1810 52 1879 2044 2254 2426 547 3637 3769 3994 4236 599

okt-09 1727 1724 1740 1810 83 1936 2044 2254 2426 490 3663 3769 3994 4236 573

nov-09 1701 1724 1740 1810 109 1983 2044 2254 2426 443 3684 3769 3994 4236 552

dec-09 1676 1724 1740 1810 134 2025 2044 2254 2426 401 3701 3769 3994 4236 535

jan-10 1683 1691 1740 1810 127 2069 2005 2254 2426 357 3753 3696 3994 4236 483

feb-10 1691 1691 1740 1810 119 2110 2005 2254 2426 316 3801 3696 3994 4236 435

mar-10 1680 1691 1740 1810 130 2171 2005 2254 2426 255 3851 3696 3994 4236 385

apr-10 1683 1691 1740 1810 127 2140 2005 2254 2426 286 3823 3696 3994 4236 413

maj-10 1694 1691 1740 1810 116 2104 2005 2254 2426 322 3797 3696 3994 4236 439

jun-10 1684 1691 1740 1810 126 2123 2005 2254 2426 303 3806 3696 3994 4236 430

jul-10 1683 1691 1740 1810 127 1972 2005 2254 2426 454 3655 3696 3994 4236 581

aug-10 1706 1691 1740 1810 104 1787 2005 2254 2426 639 3493 3696 3994 4236 743

sep-10 1740 1691 1740 1810 70 1830 2005 2254 2426 596 3570 3696 3994 4236 666

okt-10 1709 1691 1740 1810 101 1883 2005 2254 2426 543 3592 3696 3994 4236 644

nov-10 1685 1691 1740 1810 125 1919 2005 2254 2426 507 3604 3696 3994 4236 632

dec-10 1656 1691 1740 1810 154 1953 2005 2254 2426 473 3609 3696 3994 4236 627

jan-11 1632 1467 1740 1810 178 2001 1957 2254 2426 425 3633 3424 3994 4236 603

feb-11 1612 1467 1740 1810 198 2041 1957 2254 2426 385 3653 3424 3994 4236 583

mar-11 1580 1467 1740 1810 230 2091 1957 2254 2426 335 3672 3424 3994 4236 564

apr-11 1553 1467 1740 1810 257 2063 1957 2254 2426 363 3616 3424 3994 4236 620

maj-11 1519 1467 1740 1810 291 2043 1957 2254 2426 383 3561 3424 3994 4236 675
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Valby 05-09-2007
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0 - 2 årige &  3 - 5 årige
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Valby 05-09-2007

0 - 2 årige & 
0 -2 årige 3 - 5 årige 3 - 5 årige

Måned

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

jun-07 1017 1017 862 963 -54 1558 1437 1421 1515 -43 2575 2454 2283 2478 -97

jul-07 1026 1017 862 963 -63 1399 1437 1421 1515 116 2426 2454 2283 2478 52

aug-07 1039 1017 862 963 -76 1270 1437 1421 1515 245 2309 2454 2283 2478 169

sep-07 1064 1017 862 963 -101 1300 1437 1421 1515 215 2364 2454 2283 2478 114

okt-07 1054 1017 862 963 -91 1333 1437 1421 1515 182 2387 2454 2283 2478 91

nov-07 1045 1017 862 963 -82 1365 1437 1421 1515 150 2410 2454 2283 2478 68

dec-07 1036 1017 862 963 -73 1398 1437 1421 1515 117 2434 2454 2283 2478 44

jan-08 1031 1040 862 963 -68 1438 1405 1421 1515 77 2469 2445 2283 2478 9

feb-08 1041 1040 862 963 -78 1464 1405 1421 1515 51 2505 2445 2283 2478 -27

mar-08 1038 1040 862 963 -75 1502 1405 1421 1515 13 2540 2445 2283 2478 -62

apr-08 1037 1040 862 963 -74 1536 1405 1421 1515 -21 2573 2445 2283 2478 -95

maj-08 1037 1040 862 963 -74 1500 1405 1421 1515 15 2537 2445 2283 2478 -59

jun-08 1027 1040 862 963 -64 1516 1405 1421 1515 -1 2544 2445 2283 2478 -66

jul-08 1023 1040 862 963 -60 1383 1405 1421 1515 132 2406 2445 2283 2478 72

aug-08 1047 1040 862 963 -84 1239 1405 1421 1515 276 2286 2445 2283 2478 192

sep-08 1074 1040 862 963 -111 1265 1405 1421 1515 250 2338 2445 2283 2478 140

okt-08 1061 1040 862 963 -98 1299 1405 1421 1515 216 2359 2445 2283 2478 119

nov-08 1039 1040 862 963 -76 1341 1405 1421 1515 174 2380 2445 2283 2478 98

dec-08 1023 1040 862 963 -60 1379 1405 1421 1515 136 2401 2445 2283 2478 77

jan-09 1026 1019 862 963 -63 1420 1434 1421 1515 95 2446 2452 2283 2478 32

feb-09 1031 1019 862 963 -68 1454 1434 1421 1515 61 2484 2452 2283 2478 -6

mar-09 1024 1019 862 963 -61 1499 1434 1421 1515 16 2523 2452 2283 2478 -45

apr-09 1029 1019 862 963 -66 1530 1434 1421 1515 -15 2559 2452 2283 2478 -81

maj-09 1023 1019 862 963 -60 1509 1434 1421 1515 6 2532 2452 2283 2478 -54

jun-09 1005 1019 862 963 -42 1538 1434 1421 1515 -23 2543 2452 2283 2478 -65

jul-09 994 1019 862 963 -31 1425 1434 1421 1515 90 2420 2452 2283 2478 58

aug-09 1014 1019 862 963 -51 1299 1434 1421 1515 216 2314 2452 2283 2478 164

sep-09 1030 1019 862 963 -67 1338 1434 1421 1515 177 2368 2452 2283 2478 110

okt-09 1024 1019 862 963 -61 1367 1434 1421 1515 148 2391 2452 2283 2478 87

nov-09 1020 1019 862 963 -57 1393 1434 1421 1515 122 2414 2452 2283 2478 64

dec-09 1006 1019 862 963 -43 1431 1434 1421 1515 84 2437 2452 2283 2478 41

jan-10 1009 1024 862 963 -46 1471 1450 1421 1515 44 2480 2474 2283 2478 -2

feb-10 1016 1024 862 963 -53 1503 1450 1421 1515 12 2518 2474 2283 2478 -40

mar-10 1013 1024 862 963 -50 1543 1450 1421 1515 -28 2556 2474 2283 2478 -78

apr-10 1019 1024 862 963 -56 1573 1450 1421 1515 -58 2593 2474 2283 2478 -115

maj-10 1028 1024 862 963 -65 1534 1450 1421 1515 -19 2562 2474 2283 2478 -84

jun-10 1019 1024 862 963 -56 1552 1450 1421 1515 -37 2572 2474 2283 2478 -94

jul-10 1018 1024 862 963 -55 1423 1450 1421 1515 92 2441 2474 2283 2478 37

aug-10 1036 1024 862 963 -73 1298 1450 1421 1515 217 2334 2474 2283 2478 144

sep-10 1057 1024 862 963 -94 1328 1450 1421 1515 187 2385 2474 2283 2478 93

okt-10 1044 1024 862 963 -81 1359 1450 1421 1515 156 2403 2474 2283 2478 75

nov-10 1028 1024 862 963 -65 1391 1450 1421 1515 124 2419 2474 2283 2478 59

dec-10 1005 1024 862 963 -42 1425 1450 1421 1515 90 2430 2474 2283 2478 48

jan-11 988 891 862 963 -25 1465 1453 1421 1515 50 2453 2344 2283 2478 25

feb-11 976 891 862 963 -13 1497 1453 1421 1515 18 2473 2344 2283 2478 5

mar-11 954 891 862 963 9 1537 1453 1421 1515 -22 2491 2344 2283 2478 -13

apr-11 938 891 862 963 25 1570 1453 1421 1515 -55 2508 2344 2283 2478 -30

maj-11 919 891 862 963 44 1539 1453 1421 1515 -24 2457 2344 2283 2478 21
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Vesterbro/kgs Enghave 05-09-2007
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0 - 2 årige &  3 - 5 årige
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Vesterbro/kgs Enghave 05-09-2007

0 - 2 årige & 
0 -2 årige 3 - 5 årige 3 - 5 årige

Måned

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

jun-07 1336 1345 1259 1393 57 1564 1456 1427 1498 -66 2900 2800 2686 2891 -9

jul-07 1344 1345 1259 1393 49 1441 1456 1427 1498 57 2785 2800 2686 2891 106

aug-07 1381 1345 1259 1393 12 1306 1456 1417 1488 182 2687 2800 2676 2881 194

sep-07 1402 1345 1259 1393 -9 1358 1456 1417 1488 130 2760 2800 2676 2881 121

okt-07 1399 1345 1259 1393 -6 1391 1456 1417 1488 97 2790 2800 2676 2881 91

nov-07 1389 1345 1259 1393 4 1429 1456 1417 1488 59 2818 2800 2676 2881 63

dec-07 1382 1345 1259 1393 11 1464 1456 1417 1488 24 2846 2800 2676 2881 35

jan-08 1404 1430 1259 1393 -11 1484 1458 1423 1494 10 2887 2888 2682 2887 0

feb-08 1414 1430 1319 1453 39 1516 1458 1435 1506 -10 2930 2888 2754 2959 29

mar-08 1427 1430 1319 1453 26 1543 1458 1435 1506 -37 2970 2888 2754 2959 -11

apr-08 1430 1430 1319 1453 23 1557 1458 1445 1516 -41 2987 2888 2764 2969 -18

maj-08 1433 1430 1319 1453 20 1525 1458 1439 1510 -15 2958 2888 2758 2963 5

jun-08 1423 1430 1319 1453 30 1536 1458 1427 1498 -38 2959 2888 2746 2951 -8

jul-08 1422 1430 1319 1453 31 1427 1458 1427 1498 71 2849 2888 2746 2951 102

aug-08 1442 1430 1319 1453 11 1306 1458 1417 1488 182 2748 2888 2736 2941 193

sep-08 1464 1430 1319 1453 -11 1351 1458 1417 1488 137 2814 2888 2736 2941 127

okt-08 1449 1430 1319 1453 4 1385 1458 1417 1488 103 2834 2888 2736 2941 107

nov-08 1436 1430 1319 1453 17 1416 1458 1417 1488 72 2851 2888 2736 2941 90

dec-08 1414 1430 1319 1453 39 1451 1458 1417 1488 37 2865 2888 2736 2941 76

jan-09 1417 1416 1319 1453 36 1487 1487 1423 1494 7 2905 2903 2742 2947 42

feb-09 1422 1416 1319 1453 31 1520 1487 1435 1506 -14 2942 2903 2754 2959 17

mar-09 1425 1416 1319 1453 28 1556 1487 1435 1506 -50 2982 2903 2754 2959 -23

apr-09 1413 1416 1319 1453 40 1587 1487 1445 1516 -71 3000 2903 2764 2969 -31

maj-09 1416 1416 1319 1453 37 1556 1487 1439 1510 -46 2972 2903 2758 2963 -9

jun-09 1401 1416 1319 1453 52 1575 1487 1427 1498 -77 2976 2903 2746 2951 -25

jul-09 1403 1416 1319 1453 50 1458 1487 1427 1498 40 2862 2903 2746 2951 89

aug-09 1428 1416 1319 1453 25 1334 1487 1417 1488 154 2761 2903 2736 2941 180

sep-09 1447 1416 1319 1453 6 1383 1487 1417 1488 105 2830 2903 2736 2941 111

okt-09 1433 1416 1319 1453 20 1419 1487 1417 1488 69 2852 2903 2736 2941 89

nov-09 1410 1416 1319 1453 43 1460 1487 1417 1488 28 2871 2903 2736 2941 70

dec-09 1383 1416 1319 1453 70 1503 1487 1417 1488 -15 2886 2903 2736 2941 55

jan-10 1383 1389 1319 1453 70 1544 1524 1423 1494 -50 2927 2913 2742 2947 20

feb-10 1378 1389 1319 1453 75 1585 1524 1435 1506 -79 2963 2913 2754 2959 -4

mar-10 1376 1389 1319 1453 77 1625 1524 1435 1506 -119 3001 2913 2754 2959 -42

apr-10 1380 1389 1319 1453 73 1638 1524 1445 1516 -122 3018 2913 2764 2969 -49

maj-10 1393 1389 1319 1453 60 1597 1524 1439 1510 -87 2990 2913 2758 2963 -27

jun-10 1383 1389 1319 1453 70 1609 1524 1427 1498 -111 2992 2913 2746 2951 -41

jul-10 1386 1389 1319 1453 67 1491 1524 1427 1498 7 2877 2913 2746 2951 74

aug-10 1410 1389 1319 1453 43 1361 1524 1417 1488 127 2772 2913 2736 2941 169

sep-10 1428 1389 1319 1453 25 1408 1524 1417 1488 80 2836 2913 2736 2941 105

okt-10 1413 1389 1319 1453 40 1440 1524 1417 1488 48 2853 2913 2736 2941 88

nov-10 1389 1389 1319 1453 64 1474 1524 1417 1488 14 2863 2913 2736 2941 78

dec-10 1355 1389 1319 1453 98 1510 1524 1417 1488 -22 2866 2913 2736 2941 75

jan-11 1344 1210 1319 1453 109 1537 1530 1423 1494 -43 2881 2740 2742 2947 66

feb-11 1326 1210 1319 1453 127 1569 1530 1435 1506 -63 2895 2740 2754 2959 64

mar-11 1307 1210 1319 1453 146 1601 1530 1435 1506 -95 2908 2740 2754 2959 51

apr-11 1276 1210 1319 1453 177 1623 1530 1445 1516 -107 2900 2740 2764 2969 69

maj-11 1249 1210 1319 1453 204 1598 1530 1439 1510 -88 2848 2740 2758 2963 115
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Østerbro 05-09-2007

0 - 2 årige
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3 - 5 årige
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0 - 2 årige &  3 - 5 årige
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Københavns Kommune
Prognoser pr.:  01-07-2007
Østerbro 05-09-2007

0 - 2 årige & 
0 -2 årige 3 - 5 årige 3 - 5 årige

Måned

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

progn 

behov

progn 

årsgns

udmeld 

kapac

norm 

kapac afv.

jun-07 1747 1750 1637 1672 -75 2244 2095 2090 2229 -15 3992 3845 3727 3901 -91

jul-07 1746 1750 1637 1672 -74 2027 2095 2078 2217 190 3773 3845 3715 3889 116

aug-07 1790 1750 1637 1672 -118 1893 2095 2078 2217 324 3683 3845 3715 3889 206

sep-07 1814 1750 1636 1671 -143 1961 2095 2078 2217 256 3775 3845 3714 3888 113

okt-07 1814 1750 1634 1669 -145 1997 2095 2078 2217 220 3811 3845 3712 3886 75

nov-07 1791 1750 1634 1669 -122 2053 2095 2078 2217 164 3844 3845 3712 3886 42

dec-07 1771 1750 1634 1669 -102 2105 2095 2078 2217 112 3876 3845 3712 3886 10

jan-08 1775 1779 1636 1671 -104 2146 2112 2081 2220 74 3921 3891 3717 3891 -30

feb-08 1786 1779 1638 1673 -113 2188 2112 2081 2220 32 3974 3891 3719 3893 -81

mar-08 1790 1779 1638 1673 -117 2205 2112 2093 2232 27 3994 3891 3731 3905 -89

apr-08 1790 1779 1639 1674 -116 2223 2112 2093 2232 9 4012 3891 3732 3906 -106

maj-08 1786 1779 1637 1672 -114 2245 2112 2090 2229 -16 4031 3891 3727 3901 -130

jun-08 1772 1779 1637 1672 -100 2232 2112 2090 2229 -3 4004 3891 3727 3901 -103

jul-08 1767 1779 1637 1672 -95 2028 2112 2078 2217 189 3795 3891 3715 3889 94

aug-08 1795 1779 1637 1672 -123 1910 2112 2078 2217 307 3704 3891 3715 3889 185

sep-08 1815 1779 1636 1671 -144 1968 2112 2078 2217 249 3783 3891 3714 3888 105

okt-08 1785 1779 1634 1669 -116 2022 2112 2078 2217 195 3806 3891 3712 3886 80

nov-08 1758 1779 1634 1669 -89 2068 2112 2078 2217 149 3825 3891 3712 3886 61

dec-08 1726 1779 1634 1669 -57 2114 2112 2078 2217 103 3840 3891 3712 3886 46

jan-09 1731 1722 1636 1671 -60 2157 2127 2081 2220 63 3888 3850 3717 3891 3

feb-09 1735 1722 1638 1673 -62 2199 2127 2081 2220 21 3934 3850 3719 3893 -41

mar-09 1739 1722 1638 1673 -66 2212 2127 2093 2232 20 3951 3850 3731 3905 -46

apr-09 1738 1722 1639 1674 -64 2230 2127 2093 2232 2 3969 3850 3732 3906 -63

maj-09 1739 1722 1637 1672 -67 2249 2127 2090 2229 -20 3987 3850 3727 3901 -86

jun-09 1720 1722 1637 1672 -48 2241 2127 2090 2229 -12 3961 3850 3727 3901 -60

jul-09 1721 1722 1637 1672 -49 2026 2127 2078 2217 191 3747 3850 3715 3889 142

aug-09 1723 1722 1637 1672 -51 1938 2127 2078 2217 279 3662 3850 3715 3889 227

sep-09 1759 1722 1636 1671 -88 1983 2127 2078 2217 234 3742 3850 3714 3888 146

okt-09 1721 1722 1634 1669 -52 2046 2127 2078 2217 171 3767 3850 3712 3886 119

nov-09 1687 1722 1634 1669 -18 2100 2127 2078 2217 117 3787 3850 3712 3886 99

dec-09 1655 1722 1634 1669 14 2148 2127 2078 2217 69 3803 3850 3712 3886 83

jan-10 1646 1653 1636 1671 25 2205 2145 2081 2220 15 3851 3798 3717 3891 40

feb-10 1645 1653 1638 1673 28 2252 2145 2081 2220 -32 3897 3798 3719 3893 -4

mar-10 1646 1653 1638 1673 27 2267 2145 2093 2232 -35 3914 3798 3731 3905 -9

apr-10 1649 1653 1639 1674 25 2282 2145 2093 2232 -50 3931 3798 3732 3906 -25

maj-10 1657 1653 1637 1672 15 2292 2145 2090 2229 -63 3948 3798 3727 3901 -47

jun-10 1646 1653 1637 1672 26 2274 2145 2090 2229 -45 3921 3798 3727 3901 -20

jul-10 1649 1653 1637 1672 23 2047 2145 2078 2217 170 3696 3798 3715 3889 193

aug-10 1674 1653 1637 1672 -2 1929 2145 2078 2217 288 3603 3798 3715 3889 286

sep-10 1700 1653 1636 1671 -29 1979 2145 2078 2217 238 3680 3798 3714 3888 208

okt-10 1677 1653 1634 1669 -8 2026 2145 2078 2217 191 3702 3798 3712 3886 184

nov-10 1643 1653 1634 1669 26 2073 2145 2078 2217 144 3716 3798 3712 3886 170

dec-10 1602 1653 1634 1669 67 2116 2145 2078 2217 101 3718 3798 3712 3886 168

jan-11 1585 1450 1636 1671 86 2156 2103 2081 2220 64 3741 3553 3717 3891 150

feb-11 1568 1450 1638 1673 105 2196 2103 2081 2220 24 3764 3553 3719 3893 129

mar-11 1548 1450 1638 1673 125 2208 2103 2093 2232 24 3755 3553 3731 3905 150

apr-11 1524 1450 1639 1674 150 2223 2103 2093 2232 9 3747 3553 3732 3906 159

maj-11 1497 1450 1637 1672 175 2241 2103 2090 2229 -12 3738 3553 3727 3901 163
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Bilag 1 : Udbygningsplaner i forbindelse m ed planlægningen af Børneplan I I .  
 
I  forbindelse med realiser ingen af Børneplan I I  er der planlagte projekter, som endnu ikke er forelagt  polit isk og derfor 

ikke indeholdt  i denne behovsprognoses sam lede kapacitet  for Københavns Kommune.  
 

En del af projekterne er fortsat  under udarbejdelse, og indeholder derfor en del forbehold. Det  gælder både i forhold t il 
t idsplanen og antallet  af pladser i de respekt ive projekter.  Samt idig skal det  pointeres, at  projekternes placering løbende 
revurderes i forhold t il det  forventede behov i Københavns Komm une. 
 
 

Følgende projekter forventes frem sat  i forbindelse m ed indst illingen om  Børneplan I I  
 

Planlagt  dist r ikt  Projekt  Skønnet  ibrugtagning 

Ørestad Syd, Am ager Daginst itut ion m ed 5 grupper 2010 

Ørestad Syd, Am ager Daginst itut ion m ed 5 grupper 2011 

Ørestad Syd, Am ager Daginst itut ion m ed 5 grupper 2012 

Art iller ivej  Syd, Am ager Daginst itut ion m ed 5 grupper 2011 

Sydhavn, Vesterbro/ Kgs. Enghave Daginst itut ion med 5 grupper 2010 

Sydhavn, Vesterbro/ Kgs. Enghave Daginst itut ion med 5 grupper 2011 

Sydhavn, Vesterbro/ Kgs. Enghave Daginst itut ion med 5 grupper 2012 



Kan du få  
pasning i: 

Bilag 2 : Hvad betyder det  at  pasning ved behov kan opfyldes i bopæls-  eller  nabobydel? 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
Hvis du bor i: 

Brønshøj /  
Vanløse Am ager Bispebjerg 

I ndre By/  
Christ ianshavn Nørrebro Valby 

Vesterbro/  
Kgs. 

Enghave Østerbro 
Brønshøj /  
Vanløse  -  +  -  -  +  -  -  
Am ager -   -  +  -  -  -  -  
Bispebjerg +  -   -  +  -  -  +  
I ndre By/  
Christ ianshavn -  +  -   +  -  +  +  
Nørrebro -  -  +  +   -  -  +  
Valby +  -  -  -  -   +  -  
Vesterbro/  
Kgs. Enghave -  -  -  +  -  +   -  
Østerbro -  -  +  +  +  -  -   

 
I  ovenstående tabel fremgår det , hvilke dist r ikter som kan dække andre dist r ikter med kapacitet  (+ ) , sam t  hvilke dist r ikter 
der ikke dækkes af de pågældende dist r ikter ( - ) .  



 
 
 
Behovsprognose 2 0 0 7  
 
 
Skole, fr it idshjem  og fr it idsklub  
 
 
8  Børne-  og Ungedist r ikter  



Nedenstående tabeller og grafer viser kapaciteten og behovet  i de 8 Børne-  og 

Ungedist r ikter i per ioden 2007-2011. Antallet  af spor på skolerne, 
fr it idshjem spladser og fr it idsklubpladser udgør kapaciteten i dist riktet , som  kan 
holdes op im od behovet  i hvert  dist r ikt . 

 
Kapacitet  på skoler. 
 

Kapaciteten på skolerne er opgjort  i antal spor på skolerne i dist riktet  i 2007. 
 
Udbygningsprojekter på skoler der udbygges inden udgangen af 2007 i m edfør af 

Børneplan I , er m edtaget  i kapacitetsopgørelsen. 
 
 

Behov på Skoler 
 
Udviklingen i elevtallet  beregnes på baggrund af befolkningsprognosen og 

søgningen t il folkeskolerne i dist riktet .  
 
Behovet  opgøres i spor, idet  der anvendes en planlægningsklassekvot ient  
hvorm ed 23 elever i børnehaveklasserne udløser behov for et  spor. 

 
 
Kapacitet  på fr it idshjem  og fr it idsklubber 

 
Kapaciteten på fr it idshjem  og frit idsklubber er opgjort  i antal norm erede pladser i 
dist r iktet  i 2007. 

 
 
Behov for fr it idshjem spladser og fr it idsklubpladser 

 
Behovet  for fr it idshjem spladser beregnes på baggrund af udviklingen i elevtallet  

for (0. – 3. klassetr in) , sam t  søgningen t il fr it idshjem . 

 
Behovet  for fr it idsklubpladser beregnes på baggrund af udviklingen i antallet  af 
10 – 13 år ige, samt  søgningen t il fr it idsklubberne. 

 
 
 
 

 
 
 



Dist r ikt  1 : I ndre By 
 
Skoleprognose 

Distrikt 1: Indre By - Skoler

0

23

46

69

92

115

138

161

184

207

230

253

276

299

Kapacitet (23 = 1 spor) 207 207 207 207 207

Elevprognose 0. klassetrin 267 265 274 282 256

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  skolerne i I ndre by har en kapacitet  på 207 (9 spor)  og der 
forventes et  behov på 11 spor i 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Frit idshjem sprognose 

Distrikt 1: Indre By - Fritidhjem 

1070

1075

1080

1085

1090

1095

1100

Kapacitet 1089 1089 1089 1089 1089

Fritidshjemsprognose 1090 1082 1087 1094 1079

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  I ndre By har en kapacitet  på 1089 fr it idshjem spladser, og der 
forventes et  behov på 1079 i 2011. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 



Frit idsklubprognose I ndre By 

Distrikt 1: Indre By - Fritidsklub

850

900

950

1000

1050

1100

1150

1200

1250

Kapacitet 995 995 995 995 995

Fritidsklubprognose 1133 1122 1145 1175 1188

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er 995 fr it idsklubpladser i I ndre By, og prognosen viser et  

bov for 1188 pladser i 2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Dist r ik t  2 : Østerbro 

Distrikt 2: Østerbro - Skoler

414

437

460

483

506

Kapacitet (23 = 1 spor) 460 460 460 460 460

Elevprognose 0. klassetrin 496 451 452 461 445

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser at  der er en kapacitet  på 460 (20 spor)  og et  behov på 445 pladser 
i 2011 (20 spor) . 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 



Frit idshjem  

Distrikt 2: Østerbro - Fritidshjem

1600

1650

1700

1750

1800

1850

1900

1950

2000

2050

Kapacitet 2022 2022 2022 2022

Fritidshjemsprognose 1794 1792 1781 1763

2007 2008 2009 2010

 
Tabellen viser, at  der er 2022 fr it idshjem spladser på Østerbro og behov for 1763 

pladser i 2011. 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



Frit idsklub 

Distrikt 2: Østerbro - Fritidsklub

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

Kapacitet 1289 1289 1289 1289 1289

Fritidsklubprognose 1730 1733 1724 1713 1719

2007 2008 2009 2010 2011

 
Prognosen viser, at  der er 1289 fr it idsklubpladser på Østerbro og behov for 1719 

pladser i 2011. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dist r ik t  3 : Nørrebro 

Distrikt 3: Nørrebro - Skoler

276

299

322

345

368

Kapacitet (23 = 1 spor) 345 345 345 345 345

Elevprognose 0. klassetrin 347 345 337 335 312

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er en kapacitet  på 345 (15 spor)  og et  behov på 312 (14 

spor i 2011) . 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 



Frit idshjem  

Distrikt 3: Nørrebro - Fritidshjem

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Kapacitet 1155 1155 1155 1155 1155

Fritidshjemsprognose 957 951 933 908 880

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er 1155 fr it idshjem spladser på Nørrebro og behov for 880 
pladser i 2011. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 



 

Frit idsklub 

Distrikt 3: Nørrebro - Fritidsklub

0

100

200

300

400

500

600

700

Kapacitet 596 596 596 596 596

Fritidsklubprognose 347 339 334 326 324

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er 596 fr it idsklubpladser og behov for 324 pladser i 2011. 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



Dist r ikt  4 : Vesterbro /  Kgs. Enghave 

Distrikt 4: Vesterbro / Kgs. Enghave - Skoler

0
23
46
69
92

115
138
161
184
207
230
253
276
299
322
345
368
391
414

Kapacitet (23 = 1 spor) 299 299 299 299 299

Elevprognose 0. klassetrin 377 336 366 354 350

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er en kapacitet  på 299 (13 spor)  og et  behov på 350 (15 – 

16 spor)  i 2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Frit idshjem  

Distrikt 4: Vesterbro/Kgs. Enghave - Fritidshjem

1000

1020

1040

1060

1080

1100

1120

1140

Kapacitet 1123 1123 1123 1123 1123

Fritidshjemsprognose 1047 1089 1090 1096 1080

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er 1123 fr it idshjem spladser og et  behov på 1080 pladser i 
2011. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 



Frit idsklub 

Distrikt 4: Vesterbro/Kgs. Enghave - Fritidsklub

710

720

730

740

750

760

770

780

Kapacitet 763 763 763 763 763

Fritidsklubprognose 737 749 750 766 777

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er 763 fr it idsklubpladser og et  behov på 777 pladser i 2011. 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



Dist r ikt  5 : Valby 

Distrikt 5: Valby - Skoler

0
23
46
69
92

115
138
161
184
207
230
253
276
299
322
345
368
391

Kapacitet (23 = 1 Spor) 368 368 368 368 368

Elevprognose 0. klassetrin 324 309 286 305 299

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der en kapacitet  på 368 (16 spor)  og et  behov på 299 (13 spor)  

i 2011. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 



Frit idshjem  

Distrikt 5: Valby - Fritidshjem

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Kapacitet 1208 1208 1208 1208 1208

Fritidshjemsprognose 995 1011 972 971 955

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er en kapacitet  på 1208 fr it idshjem spladser og et  behov på 
955 pladser i 2011. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 



Frit idsklub 

Distrikt 5: Valby - Fritidsklub

825

830

835

840

845

850

855

860

865

870

875

Kapacitet 846 846 846 846 846

Fritidsklubprognose 862 871 861 854 841

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser et  der er en kapacitet  på 846 pladser og et  behov for 841 pladser i 
2011. 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



Dist r ik t  6 : Vanløse –  Brønshøj / Husum  

Distrikt 6: Vanløse-Brønshøj/Husum - Skoler

667

690

713

736

759

782

Kapacitet (23 = 1 spor) 736 736 736 736 736

prognose 0. klassetrin 722 727 763 710 719

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser at  der er en kapacitet  på 736 (32 spor)  og et  behov på 719 (32 

spor)  i 2011. 
Såfrem t  Voldparkens Skole nedlægges kan det  forventes, at  klassekvot ienten 
st iger t il 24 i dist r iktet . 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 



 

 
Frit idshjem  

Distrikt 6: Vanløse- Brønshøj/Husum - Fritidshjem

2100

2200

2300

2400

2500

2600

2700

2800

Kapacitet 2735 2735 2735 2735 2735

Fritidshjemsprognose 2371 2342 2375 2348 2341

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der en kapacitet  på 2735 pladser og et  behov for 2341 pladser i 

2011. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 



Frit idsklub 

Distrikt 6: Vanløse-Brønshøj/Husum - Fritidsklub

1640

1660

1680

1700

1720

1740

1760

1780

1800

1820

Kapacitet 1805 1805 1805 1805 1805

Fritidsklubprognose 1802 1789 1746 1724 1696

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er 1805 pladser og et  behov for 1696 pladser i 2011. 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 



Dist r ik t  7 : Bispebjerg 

Distrikt 7: Bispebjerg - Skoler

299

322

345

368

391

414

Kapacitet (23 = 1 spor) 391 391 391 391 391

Elevprognose 0. klassetrin 379 339 345 339 346

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er en kapacitet  på 391 (17 spor)  og en behov på 346 (15 

spor) . 
Såfrem t  Frederikssundsvejens Skole lukkes vil klassekvot ienten vokse t il 23.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Frit idshjem  

Distrikt 7: Bispebjerg - Fritidshjem

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Kapacitet 1298 1298 1298 1298 1298

Fritidshjemsprognose 1103 1106 1097 1068 1052

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er 1298 fr it idshjem spladser i dist r iktet  og et  behov for 1052 
pladser i 2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Fr it idsklub 

Distrikt 7: Bispebjerg - Fritidsklub

870

880

890

900

910

920

930

940

950

Kapacitet 940 940 940 940 940

Fritidsklubprognose 925 923 900 905 919

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er 940 pladser i dist r iktet  og et  behov på 919 pladser i 
2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dist r ikt  8 : Am ager 

Distrikt 8: Amager - Skoler

598

621

644

667

690

713

736

759

782

805

Kapacitet (23 = 1 spor) 667 667 667 667 667

Elevprognose 0. klassetrin 710 762 733 758 789

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er en kapacitet  på 667 (29 spor)  og et  behov på 789 (35 

spor i 2011) . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Fr it idshjem  

Distrikt 8: Amager - Fritidshjem

2200

2250

2300

2350

2400

2450

2500

2550

2600

Kapacitet 2463 2463 2463 2463 2463

Fritidshjemsprognose 2340 2446 2468 2498 2549

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er en kapacitet  på 2463 pladser og et  behov på 2549 
pladser i 2011. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Frit idsklub 

Distrikt 8: Amager - Fritidsklub

1670

1680

1690

1700

1710

1720

1730

1740

1750

1760

1770

Kapacitet 1713 1713 1713 1713 1713

Fritidsklubprognose 1705 1731 1728 1742 1764

2007 2008 2009 2010 2011

 
Tabellen viser, at  der er 1713 pladser i dist r iktet  og et  behov på 1764 pladser i 
2011. 


